РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от «21» мая  2021 года 					                       	№  7

«О внесении изменений в решение № 2 от 30.01.2020 года
 «Об установлении платы  за социальный найм
Жилых помещений на территории  городского
поселения «Новокручининское»»

      В соответствии с п 3 ст 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2013 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Новокручининское», Совет городского поселения «Новокручининское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов гп «Новокручининское» № 2 от 30.01.2020 года  «Об установлении платы  за социальный найм жилых помещений на территории  городского
поселения «Новокручининское»»:
    1.1 Пункт 1 читать в следующей редакции «С 01 января 2020 установить размер платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального (государственного) жилищного фонда, расположенного на территории городского поселения «Новокручининское», в размере 2 рубля 81 коп за 1 метр кВ. жилой площади»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации гп   «Новокручининское».

Глава городского поселения
 «Новокручининское» 			                                  Шубина В.К.